РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 от 30.04.2014г. № 5/463-рд                                                                                               п.Кутулик
О признании утратившим силу
Решения Думы МО «Аларский район»
от 29.12.2011 г. № 5/265-рд
«О присвоении Баторовой

роще статуса заказника»
           На основании статьи 22, 23 Федерального закона от 14.03.1995 г. №33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», в соответствии со статьей 24, 26 Устава муниципального образования «Аларский район»
Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Аларский район» от 29 декабря 2011 года №5/265-рд «О присвоении Баторовой роще статуса заказника».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в законную силу со дня вступления в законную силу правового акта Правительства Иркутской области об образовании на территории Аларского района на площади 23800000 м2 (2380 га) особо охраняемой природной территории регионального значения – памятника природы «Баторова Роща».

Председатель Думы

муниципального образования

«Аларский район»                                                                               Л.М. Раднаева
Мэр Аларского района                                                                               А.В. Футорный